
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 26. aprill 2005 nr 609 

Osavusmängukohtade avamiseks 
nõusoleku andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, hasartmänguseaduse § 6 lg 
3 ja § 23 lg 1 ning arvestades OÜ Olimp Grupp 23. märtsi 2005. a avaldust nr 046/0623, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Anda nõusolek OÜle OLIMP GRUPP (asukoht Paekaare 58-8, 13613 Tallinn, registrikood 
10959933) osavusmängude korraldamiseseks Tartu linnas järgmistes kohtades ja tingimustel: 
1.1. Võru 2 asuvas Nurgakohvikus ühel mänguautomaadil tähtajaga kuni 10. detsember 2014. a 
vastavalt OÜ Olimp Grupp poolt 11. märtsil 2005. a kinnitatud "Magic Bomb" mängureeglitele; 

1.2. Rüütli 1 asuvas restorani "Pool Kuus" baaris kahel mänguautomaadil tähtajaga kuni 10. 
detsember 2014.a vastavalt OÜ Olimp Grupp poolt 23. märtsil 2005. a kinnitatud "Monkey Land" 
ja 11. märtsil 2005. a kinnitatud "Champion Poker" mängureeglitele; 

1.3. Anne 44 asuvas baaris "Anne Õlletare" kahel mänguautomaadil tähtajaga kuni 10. detsember 
2014. a vastavalt OÜ Olimp Grupp poolt 11. märtsil 2005. a kinnitatud "Magic Bomb" ja 23. 
märtsil 2005. a kinnitatud "Monkey Land" mängureeglitele; 

1.4. Kalda tee 43 asuvas Annelinna Keskuses ühel automaadil tähtajaga kuni 20. veebruar 2006. a 
vastavalt OÜ Olimp Grupp poolt 11. aprillil 2005. a kinnitatud "Crane Machine" mängureeglitele; 

1.5. Küüni 7 asuvas Kesklinna Kaubahallis ühel mänguautomaadil tähtajaga kuni 10. detsember 
2014. a vastavalt OÜ Olimp Grupp poolt 11. aprillil 2005. a kinnitatud "Crane Mashine" 
mängureeglitele; 

1.6. Raatuse 20 asuvas Raatuse Kaubamajas ühel mänguautomaadil tähtajaga kuni 01. oktoober 
2005. a vastavalt OÜ Olimp Grupp poolt 11. aprillil 2005. a kinnitatud "Crane Machine" 
mängureeglitele. 

2. OÜ Olimp Grupp on kohustatud mängureeglite muutmiseks taotlema Tartu Linnavalitsuse 
nõusolekut. 

Skaneeritud: 21.01.13 



3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest OÜle Olimp Grupp. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

% Laine Jänes 
linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 21.01.13 


